

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2023년01월01일 ~ 2023년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김영옥		④설립연월일	2015-01-01	
⑤소재지	경기도 부천시 원미구 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호		⑥전화번호/팩스	032-214-7700 / 032-214-7701	
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr		⑧전자우편주소	tax@allmykids.org	
⑨주무관청	외교부		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법 제32조				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	기타				
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	35 명	
⑰ 고용직원수	4 명				

2. 재무현황 (단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	845,524,426	8,280,274	837,244,152	0	837,244,152	0
㉖ 공익목적사업	845,524,426	8,280,274	837,244,152	0	837,244,152	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	845,524,426	0	0	0	710,437,165	135,087,261
㉖ 공익목적사업	845,524,426	0	0	0	710,437,165	135,087,261
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준 비금 환입액
		㊴소계	㊴기부금	㊴보조금	㊴회비 수익	㊴기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,249,627,799	1,236,864,395	1,236,864,395	0	0	0	7,840,504	4,922,900
㉖ 공익목적사업	1,249,627,799	1,236,864,395	1,236,864,395	0	0	0	7,840,504	4,922,900
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황 (단위: 원)

구분	㊵총계	㊶사업비용					㊷사업외 비용 등 기타	㊸고유목적 사업준비금전 입액
		㊹소계	㊹사업 수행비용	㊹일반 관리비용	㊹모금 비용	㊹기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,210,973,344	1,203,177,591	1,021,604,786	181,572,805	0	0	9,489	7,786,264
㉖ 공익목적사업	1,210,973,344	1,203,177,591	1,021,604,786	181,572,805	0		9,489	7,786,264
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉙복식부기 여부	[√]여 []부	㉚적용회계기준	공익법인회계기준
㉛세무확인 여부	[√]여 []부	㉜외부회계감사 여부	[]여 [√]부
㉝ 외부 회계감사인		㉞외부 회계감사 의견	해당없음

7. 제공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김영욱

확인일자 : 2024-04-29

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2024 년 04 월 29 일

법인명 사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
2. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
3. 국제개발협력을 위한 국내 국제교류사업
4. 후원기금 마련을 위한 모금사업
5. 기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☒ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☒ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☒ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☐ 기타(코드12100)

③사업대상

☐ 모두 해당 ☒ 아동 ☒ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☒ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☒ 아시아 ☐ 북아메리카 ☒ 아프리카 ☒ 오세아니아 ☒ 남아메리카
☐ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	654,598,275
사업내용	22개국 1,826명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
2	코드	8100	사업명	교육프로그램지원	사업수행비용	4,000,000
사업내용	22개국 어린이 교육프로그램 지원				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
3	코드	8100	사업명	사업지원비	사업수행비용	363,006,511
사업내용	22개국 어린이 교육을 위한 운영비 장학사업 및 교육인프라를 지원(교육센터 및 공부방, 도서관, 학교, 급식 등의 운영)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
4	그 외 사업		0 개	사업수행비용	0 원	
합 계	총 공익목적사업		3 개	사업수행비용 합계	1,021,604,786 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,236,864,395	1,201,857,941
1) 기부금품			1,236,864,395	1,201,833,941
(1) 개인기부금품			1,158,909,395	1,130,143,941
(2) 영리법인기부금품			77,955,000	71,690,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	1,300,000	5,428,000		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	24,000
2. 사업외 수익			7,840,504	12,334,251
3. 고유목적사업 준비금 환입액			4,922,900	4,167,351
4. 총합계(수익)			1,249,627,799	1,218,359,543

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,203,177,591	1,021,604,786	181,572,805	0	1,028,345,788
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	1,021,604,786	1,021,604,786	0	0	899,539,208
1) 국 내	0	0	0	0	1,183,000
2) 국 외	1,021,604,786	1,021,604,786	0	0	898,356,208
(2) 인력비용	117,790,500	0	117,790,500	0	97,805,951
(3) 시설비용	19,614,641	0	19,614,641	0	19,809,711
(4) 기타비용	44,167,664	0	44,167,664	0	11,190,918
2. 사업외 비용	9,489	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	7,786,264	0	0	0	4,922,900
4. 총합계(비용)	1,210,973,344	0	0	0	1,033,268,688

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 8 기 2022 년 12 월 31 일 현재
제 9 기 2023 년 12 월 31 일 현재

사단법인 올마이키즈 (단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	816,498,115	816,498,115	0	788,792,015	788,792,015	0
1. 현금및현금성자산	510,437,165	510,437,165	0	482,123,425	482,123,425	0
2. 단기투자자산	300,000,000	300,000,000	0	300,000,000	300,000,000	0
6. 미수금	0	0	0	1,049,310	1,049,310	0
8. 채고자산	4,878,900	4,878,900	0	0	0	0
9. 기타	1,182,050	1,182,050	0	5,619,280	5,619,280	0
가.단기대여금	1,182,050	1,182,050	0	0	0	0
나.선납세금	0	0	0	740,380	740,380	0
다.현물후원	0	0	0	4,878,900	4,878,900	0
II. 비유동자산	29,026,311	29,026,311	0	15,279,462	15,279,462	0
2. 유형자산	16,026,311	16,026,311	0	2,279,462	2,279,462	0
사. 기타	16,026,311	16,026,311	0	2,279,462	2,279,462	0
③비품	16,026,311	16,026,311	0	2,279,462	2,279,462	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
자산총계(I + II)	845,524,426	845,524,426	0	804,071,477	804,071,477	0
I. 유동부채	494,010	494,010	0	558,880	558,880	0
7. 예수금	494,010	494,010	0	558,880	558,880	0
III. 고유목적사업준비금	7,786,264	7,786,264	0	4,922,900	4,922,900	0
부채총계(I + II+ III)	8,280,274	8,280,274	0	5,481,780	5,481,780	0
II. 보통순자산	837,244,152	837,244,152	0	798,589,697	798,589,697	0
1. 적립금	132,011,561	132,011,561	0	132,011,561	132,011,561	0
2. 잉여금	705,232,591	705,232,591	0	666,578,136	666,578,136	0
순자산 총계(I + II + III)	837,244,152	837,244,152	0	798,589,697	798,589,697	0
부채 및 순자산 총계	845,524,426	845,524,426	0	804,071,477	804,071,477	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 8 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지
제 9 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,236,864,395	1,236,864,395	0	1,201,857,941	1,201,857,941	0
1. 기부금수익	1,236,864,395	1,236,864,395	0	1,201,833,941	1,201,833,941	0
6. 기타	0	0	0	24,000	24,000	0
나.기타수입	0	0	0	24,000	24,000	0
II. 사업비용	1,203,177,591	1,203,177,591	0	1,028,345,788	1,028,345,788	0
1. 사업수행비용	1,021,604,786	1,021,604,786	0	899,539,208	899,539,208	0
가. 분배비용	1,021,604,786	1,021,604,786	0	899,539,208	899,539,208	0
2. 일반관리비용	181,572,805	181,572,805	0	128,806,580	128,806,580	0
가. 인력비용	117,790,500	117,790,500	0	97,805,951	97,805,951	0
① 급여	110,723,800	110,723,800	0	92,181,941	92,181,941	0
③ 퇴직급여	377,410	377,410	0	4,771,010	4,771,010	0
④ 복리후생비	4,862,340	4,862,340	0	853,000	853,000	0
⑥ 기타	1,826,950	1,826,950	0	0	0	0
나. 시설비용	19,614,641	19,614,641	0	19,809,711	19,809,711	0
① 감가상각비	1,083,871	1,083,871	0	1,170,181	1,170,181	0
② 지급임차료	13,200,000	13,200,000	0	0	0	0
⑤ 기타	5,330,770	5,330,770	0	18,639,530	18,639,530	0
다. 기타비용	44,167,664	44,167,664	0	11,190,918	11,190,918	0
② 소모품비	1,070,870	1,070,870	0	2,545,730	2,545,730	0
③ 지급수수료	30,059,772	30,059,772	0	0	0	0
⑥ 회의비	1,160,890	1,160,890	0	0	0	0
⑧세제공과금	2,294,650	2,294,650	0	6,918,240	6,918,240	0
⑨통신비	983,441	983,441	0	586,948	586,948	0
⑩기타운영비	410,200	410,200	0	1,140,000	1,140,000	0
⑪기타지출	7,042,940	7,042,940	0	0	0	0
⑫	700,000	700,000	0	0	0	0
⑬	444,901	444,901	0	0	0	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	33,686,804	33,686,804	0	173,512,153	173,512,153	0
IV. 사업외수익	7,840,504	7,840,504	0	12,334,251	12,334,251	0
6. 기타	7,840,504	7,840,504	0	12,334,251	12,334,251	0
가.이자수익	7,786,264	7,786,264	0	4,922,900	4,922,900	0

나. 외환차익	54,240	54,240	0	6,141,351	6,141,351	0
다. 잡이익	0	0	0	1,270,000	1,270,000	0
V. 사업외비용	9,489	9,489	0	0	0	0
8. 기타	9,489	9,489	0	0	0	0
가. 잡손실	9,489	9,489	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	7,786,264	7,786,264	0	4,922,900	4,922,900	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	4,922,900	4,922,900	0	4,167,351	4,167,351	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	38,654,455	38,654,455	0	185,090,855	185,090,855	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	38,654,455	38,654,455	0	185,090,855	185,090,855	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	684,154,268	2023년 09월	211,432,000	39,006,432	754,761,866
2023년 01월	105,190,000	53,197,359	736,146,909	2023년 10월	91,150,000	142,546,780	703,365,086
2023년 02월	81,574,000	62,062,365	755,658,544	2023년 11월	101,698,000	110,487,646	694,575,440
2023년 03월	87,467,000	83,441,355	759,684,189	2023년 12월	119,058,500	90,825,217	722,808,723
2023년 04월	91,703,895	93,149,060	758,239,024	합계	1,236,864,395	1,198,209,940	
2023년 05월	77,415,000	224,578,245	611,075,779	기본순자산 편입액	0	-	
2023년 06월	83,755,000	117,404,239	577,426,540	차가감계	1,236,864,395		
2023년 07월	99,794,000	114,450,933	562,769,607				
2023년 08월	86,627,000	67,060,309	582,336,298	차기이월	-	-	722,808,723

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
국제가톨릭형제회	네팔	해외어린이교육지원	70명/개	28,950,000	0	28,950,000
수커워티	네팔	해외어린이교육지원	5명/개	149,995	0	149,995
예수수도회	몽골	해외어린이교육지원	47명/개	18,055,950	0	18,055,950
인보성체수도회	몽골	해외어린이교육지원	30명/개	10,665,000	0	10,665,000
대구샬트르성바오로 수녀회(바양)	몽골	해외어린이교육지원	26명/개	9,243,003	0	9,243,003

원죄없으신성모성심수녀회(ICM)	몽골	해외어린이교육지원	25명/개	8,999,996	0	8,999,996
성빈센트드뿔자비의수녀회	미얀마	해외어린이교육지원	16명/개	4,845,000	0	4,845,000
한국외방선교수녀회	방글라데시	해외어린이교육지원	88명/개	32,085,000	0	32,085,000
인보성체수도회	베트남	해외어린이교육지원	86명/개	21,434,996	0	21,434,996
성가소비녀회(빈증)	베트남	해외어린이교육지원	65명/개	22,557,488	0	22,557,488
원죄없으신마리아교육선교수녀회	인도네시아	해외어린이교육지원	105명/개	41,009,984	0	41,009,984
그리스도의교육수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	51명/개	16,503,000	1,300,000	17,803,000
깜뽕통교구	캄보디아	해외어린이교육지원	27명/개	9,598,474	0	9,598,474
살레시오수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	47명/개	17,422,500	0	17,422,500
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	39명/개	17,038,500	0	17,038,500
성가소비녀회(뽕뽕)	캄보디아	해외어린이교육지원	26명/개	5,610,000	0	5,610,000
예수회	캄보디아	해외어린이교육지원	48명/개	17,279,983	0	17,279,983
거룩한말씀의수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	79명/개	28,906,500	0	28,906,500
말씀의선교수도회(SVD)	필리핀	해외어린이교육지원	78명/개	28,696,506	0	28,696,506
성가소비녀회	필리핀	해외어린이교육지원	14명/개	5,944,500	0	5,944,500
예수성심전교수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	42명/개	21,352,500	0	21,352,500
원죄없으신마리아교육선교수녀회	필리핀	해외어린이교육지원	99명/개	34,939,516	0	34,939,516
살레시오수녀회	카메룬	해외어린이교육지원	4명/개	1,422,000	0	1,422,000
예수의까리파스수녀회	남수단	해외어린이교육지원	96명/개	36,437,970	0	36,437,970
한국외방선교수녀회	모잠비크	해외어린이교육지원	80명/개	28,440,000	0	28,440,000
성심수녀회	차드	해외어린이교육지원	38명/개	13,140,000	0	13,140,000
도움이신마리아수녀회	카메룬	해외어린이교육지원	108명/개	32,400,000	0	32,400,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회(2)	콩고	해외어린이교육지원	158명/개	60,025,444	0	60,025,444
콘솔라파수도회(산자성당)	탄자니아	해외어린이교육지원	32명/개	10,019,999	0	10,019,999
콘솔라파수도회(이링가)	탄자니아	해외어린이교육지원	19명/개	6,839,993	0	6,839,993
포교성베네딕도수도회	탄자니아	해외어린이교육지원	10명/개	3,525,000	0	3,525,000
마리아의전교자프란치스코회	라이베리아	해외어린이교육지원	30명/개	10,665,000	0	10,665,000
예수성심전교수녀회	마셜제도	해외어린이교육지원	45명/개	18,333,000	0	18,333,000
성가소비녀회(3)	볼리비아	해외어린이교육지원	15명/개	6,256,500	0	6,256,500
성심수녀회	페루	해외어린이교육지원	3명/개	1,080,005	0	1,080,005
대구관구	중앙아프리카	해외어린이교육지원	30명/개	10,665,000	0	10,665,000
성령강림	에콰도르	해외어린이교육지원	30명/개	11,959,960	0	11,959,960
바피아교구	카메룬	해외어린이교육지원	20명/개	1,800,013	0	1,800,013
원죄없으신성모성심수녀회(ICM)	몽골	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	8,000,000	0	8,000,000
한국외방선교수녀회	방글라데시	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	5,000,000	0	5,000,000
살레시오수도회	베트남	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	인도네시아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	6,000,000	0	6,000,000
한국외방선교수녀회	모잠비크	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	19,788,000	0	19,788,000
콘솔라파수도회(IT)	콩고	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	33,026,048	0	33,026,048
콘솔라파수도회(산자성당)	탄자니아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	20,000,000	0	20,000,000
콘솔라파수도회(이링가)	탄자니아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
콘솔라파수도회(음고응고센터)	탄자니아	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
성심수녀회	페루	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
바피아교구	카메룬	해외어린이교육프로 그램지원	1명/개	24,102,800	0	24,102,800

이주민센터(4)	네팔	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	4,000,000	0	4,000,000
그리스도의교육수녀회	캄보디아	해외어린이교육시설지원	1명/개	5,650,000	0	5,650,000
깜뽕통교구	캄보디아	해외어린이교육시설지원	1명/개	21,898,663	0	21,898,663
말씀의선교수도회(SVD)	필리핀	해외어린이교육시설지원	1명/개	2,500,000	0	2,500,000
살레시오수녀회	카메룬	해외어린이교육시설지원	1명/개	10,000,000	0	10,000,000
바피아교구	카메룬	해외어린이교육시설지원	1명/개	95,000,000	0	95,000,000
카멜리아수도회	파키스탄	해외어린이교육시설지원	1명/개	40,000,000	0	40,000,000
인보성체수도회	몽골	해외청소년장학금지원	1명/개	9,000,000	0	9,000,000
인보성체수도회	베트남	해외청소년장학금지원	1명/개	6,000,000	0	6,000,000
도움이신마리아수녀회	카메룬	해외청소년장학금지원	1명/개	6,500,000	0	6,500,000
인보성체수도회	베트남	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
성가소비녀회(빈증)	베트남	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
그리스도의교육수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
깜뽕통교구	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
살레시오수녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
예수회	캄보디아	해외어린이교육지원	1명/개	363,000	0	363,000
예수성심전교수녀회	마셜제도	해외어린이교육지원	1명/개	300,000	0	300,000
24개국 각 배분처	24개국 각 배분처	사업지원비	1명/개	73,184,459	0	73,184,459
각 사용처	24개국 각 배분처	일반관리비	1명/개	102,120,695	0	102,120,695
㉔ 합 계			1,862	1,196,909,940	1,300,000	1,198,209,940

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 종질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
845,524,426	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김영욱	****	채권	50,000,000	

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
(주)진명프리텍	****	현금	20,500,000	
최복연	****	현금	144,440,000	
소액합계	****	현금	1,070,624,395	
소액합계	****	기타	1,300,000	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김영욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박영대	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철종	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
권은수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
지연실	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
804,071,477	5,481,780	0	798,589,697	7,985,897	1,203,187,080	1,195,201,183

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2023-01-01 ~ 2023-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	4,922,900	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	3,938,320	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	4,922,900	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	984,580	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	7,786,264	0	0	7,786,264	0	0	0	0	0

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)	
7,786,264	0	0	0	7,786,264